EA
F SFAI»

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORARVAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 00612022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA

N° 02/2023 - EEM PROFESSORA FRANCISCA LINHARES DE SOUSA

O Diretor Escolar da EEM PROFESSORA FRANCISCA LINHARES DE SOUSA, INEP 23510986,
no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2O22ISEDUC de

22 de abril de 2022, torna público o RESULTADO FINAL DE TODOS OS CANDIDATOS

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO E DE SUA HOMOLOGAÇAO.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

crescente da classifica ão final, disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota

final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: BIOLOGIA

Nota Nota 1
Classifica

Ord.

lnscri
Nome do candidato em ordem crescente Disciplina de final final

Nota

Final

ÇãO final

na seleção
cão

da classificação final Inscrição
Seleção em ordem

Etapa Etapa
crescente

_______

7

_______________________________________

FRANCISCA RENATAALVES DE LIMA

_____________

BIOLOGIA

_______

28,0
_______

3,5

________

31,5 la

Disciplina 2: ELETIVA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

Classifica

Ord.
Nome do candidato em ordem crescente Disciplina de

Nota

final

Nota

final
Nota ÇãO final

Inscri
da classificação final Inscrição 1a 2a

Final na seleção
ção

Etapa Etapa
Seleção em ordem

crescente
______

9

_____________________________________

FRANCISCA RENATAALVES DE LIMA

_____________

ELETIVAS CN

______

28,0

______

3,5
________

31,5 ia

_____

MARCOS ANTÔNIO MARCELINO DE

PAULOJÚNIOR
ELETIVASCN 17,0 10,0 27,0 2

Disciplina 3: TRILHAS DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E CIÊNCIAS HUMANAS

- . Nota Nota
Classificação

Ord.
-

.

Nome do candidato em ordem crescente
Disciplina

final final
Nota final na

Inscri . ..

da classificaçao final
de

- 2a
Frnal seleçao em

çao lnscriçao
Etapa Etapa

eieçao ordem

crescente

8 FRANCISCA REI'IATAALVES DE LIMA 28,0 3,5 31,5 ia

6 LIA MACHADO DE OLIVEIRA 29,0 0,0 29,0

E
r ti rA

Disciplina 4: SOCIOLOGIA

Nota Nota
Classificação

Ord.
Nome do candidato em ordem crescente Disciplina final final

Nota final na

lnscri

cão
da cIssificação final de Inscrição 1a 2a

Final

Seleção
seleção em

ordem
Etapa Etapa

crescente

5 LIA MACHADO DE OLIVEIRA SOCIOLOGIA 29,0 0,0 29,0 la

JOSÉ EDUARDO NASCIMENTO DE
SOCIOLOGIA 23,0 3,5 26,5 2

MENEZES
___________

MARCOS ANTÔNIO MARCELINO DE
2 SOCIOLOGIA 17,0 8,0 25,0

PAULO JÚNIOR
__________ _____ _____

______ ___________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data

dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Euséblo, 23 de fevereiro de 2023.

(1(
Erli Viana de Moura Filho

Diretor Escolar